



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Romerike 2022

Styret i har i 2022 bestått av -

Leder:	Inger Bårtvedt	Styremedlem:	Sissel Lykke
Sekretær:	Gunhild Isager	Styremedlem:	Björg Wølneberg
Kasserer:	Karin Yri	Varamedlem til styret:	Bodil Carlson
Revisor:	Marit Skorstad Anne Kristine Moen		Merete Bjørnstad
Valgkomité:	Esben Nielsen Bjarne Gundelsby		

Organisasjonen: Avdelingen har nå et fulltallig styre og valgkomite. Avdelingen har 82 medlemmer pr 1.1.2023.

Styrets arbeid: Styret har hatt 4 styremøter i løpet av året og har fungert godt. Aktiviteten i foreningen har normalisert seg etter koronatiden. Vi har deltatt på hagemessene på Stallgården og Åker gård ved Hamar. I tillegg arrangerte avdelingen en egen utflukt til rosehager på Østre Toten, samt kurs i beskjæring og stiklingsformering.

Salg av roser: Vi hadde bestilt 90 roser fra Myrvold for salg på de ulike hagemessene. På Stallgården gikk salget strykende og vi hadde bare 11 roser igjen til hagemessa på Åker gård (tidligere Domkirkeodden).

Medlemsverving: Foreningen har fått 11 nye medlemmer i år, 8 har meldt seg ut/ikke betalt kontingent.

OVERSIKT OVER AKTIVITETER

Dato	Tema	Sted	Antall fremmøtte
Tirsdag 8. februar	Årsmøte. Kl.18.00	Kafe Henrik, Sundet	11
Årsmøtet forløp rolig og etter planen. Bodil Carlson holdt foredrag om «Roser og litt til» i etterkant av årsmøtet med 15 tilhørere til stede. Vi fikk en spennende presentasjon om utviklingen i hennes hage og de framkomte kom med flere spørsmål.			
19. april	Medlemsmøte i samarbeid med Eidsvoll hagelag	Kafe Henrik, Sundet	
Fellesmøte med Eidsvoll hagelag og foredrag ved Solfrid Hammersmark: «Fra kaos til duftende rosehage». På alle måter et vellykket møte med bra oppslutning. Solfrid Hammersmark var en sprudlende foredragsholder som også trakk rosefolk mer langveisfra. Inngang kr. 80,- og resultatet gav et overskudd på kr. 523,- til NRF Romerike.			
26. april	Beskjæringsdemonstrasjon	Karin Yris hage	10
Bodil tok seg av beskjæringa og flere bidro med kyndig veiledning. Forsamlingen var engasjert og stilte mange spørsmål. Det var hyggelig å se nye fjes.			



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Romerike 2022

21.-22. mai	Hagemarked «Den store hagefesten»	Stallgården	
Hagefesten var etter etterlengtet arrangement. Selv om været var noe vekslende, strømmet folk til og viste stor interesse for roser. Vi vervet et par nye medlemmer og solgte de fleste rosene.			
Tirsdag 16. juni	Stiklingskurs	Randi Tærud	7
Stiklingskurset ble gjennomført med 7 deltakere. Vi hadde et godt utvalg av stiklingsmateriale og merkepinner. Kurset resulterte også i ett nytt medlem. Randi inviterte til en hyggelig avslutning med kaffe på terrassen.			
Lørdag 2. juli	Jubileumstur til Østre Toten	Myskjatunet, Peder Balke-senteret, Fredholm hageopplevelse	15
NRF avdeling Romerike feiret 10 år og inviterte medlemmer og andre roseinteresserte til hagevandring på Østre Toten. Vi besøkte 3 varierte hager og planla tidspunktet slik at vi fikk med oss både engangsblomstrende og remonterende roser. Myskjatunet er en nyanlagt rosehage, Peder Balkesenteret har en hage med flere historiske roser og Helen Fredholm har utviklet sin «cottage garden» over tid. Vi fikk glimrende omvisninger og mulighet til å handle litt, både her og der. Alt i alt en veldig hyggelig utflukt.			
Søndag 14. august	Plantemarked	Åker gård, Hamar	
3 personer sto på stand. Vi solgte egenproduserte roser og restlageret fra Myrvold, bøker o.l. Salget gikk litt tregt og til slutt ble det gode messetilbud for å slippe overvintring av rosene. Styret bør vurdere om medlemmer som bor nærmere Hamar kan gjøre en innsats her.			
Tirsdag 1. november	Medlemsmøte	Eidsvoll bibliotek	10
Randi Hoel gav en presentasjon av de viktigste historiske rosegruppene. Hun er utflyttet eidsvolling og mangeårig medlem av Norsk Roseforenings sentralstyre, hvor hun har hatt ansvaret for beskrivelsen av de historiske rosene i nytgivelsen av sortslista. Randi gav en inngående oversikt over de ulike rosegruppene. Det fantes til og med noen nyheter blant de gamle hagerosene. Siden hun har kjennskap til klimaet på Romerike, var det en godt tilrettelagt presentasjon for oss.			

REPRESENTASJON

Norsk Roseforenings årsmøte: 1 person fra styret.

Digitalt møte med Norsk Roseforening og lokallagene: 2 personer fra styret.

REGNSKAPET

Regnskapet for 2022 viser et overskudd kr 20979,50.



Årsmelding for Norsk Roseforening avd Romerike 2022

*Styret takker for et godt roseår i 2022
og håper rosene vil skape hageglede også i 2023*